BACON 1565 Undated c. 1262-82?
Foxherde muniments of title

Late Henry III
to early Edward I

Bradeford, Wm. de
Brock, Peter de
Brock, Simon de

Everard s. of Wm.

Heo, Jas. de
Hugh, clerk

1. Scania, Maurice de

Mercia, Gilbert de

Neumann, Ju. de

(Pollen, Reginald)

2. Stok, Robert s. of Ric. de

(Swinesford, Wm. de)
Stok, Walter de

(Walter s. of Humphrey, D.)
Weston, Wm. de

Foxherd 316

46 Henry III - 10 Ed II

P. Berindone (field)

P. Foxherd (parish)

A

B

C

D

E

F

G

H

IJ

K

L

M

N

O

PQ

R

S

T

UV

W

X

1565
Eiusdem p[ro]ficiet[ur] et fuit quod ego o[mn]is[ic]tus de t[em]p[or]e concessi dadi et hoc p[ro]ficiat et q[uo]d mox sigillo meo p[ro]ficiat
probico filio Willi de Stoltz p[er] homagio et denuo suo et p[er] eius foli et p[er] suorum deinceps regnum quos o[mn]i dedit in g[ra]m[atica]lum
vulgaris iudicium t[em]p[or]e cu[m] primum eius scilicet in portu de Fozhde in t[em]p[or]o qui vocatur bernardonio in t[em]p[or]e dicitur ro[man]i
q[ui] ex vno pro. et ceteram fragmellam polluta ex istis. et unu[er]o ipsi abutitur super p[ar]te. Dom[ini] Willi fit Willm[od]i et filii
nde super ceteram Dom[ini] Willi de Symassford. Willm[od]i et tenet de me et de Hederib[us] meis p[re]dicto Robro et Hederib[us] suis ut
eoz affligatis. Cuncti[us]q[ue] et quicunq[ue] illam dictam vendit logistro ut aliqui modo affligere volunt et eoz Hederib[us] libe[re] quicete sive
bona et in parte in foedo et Hederib[us]. Deoddando inde annuntiam q[ui]cunq[ue] et Hederib[us] meis ut eoz affligatis vni ob. scilicet ad
fastu sui orbiq[ue]t. p[er] omnis diuina officia et festis, sicut eis et festis dominis. et p[er] omnis alios sicut et domino. Et ego
p[re]dictus o[mn]is[ic]tus et Hederib[us] moi ut me affligatis. Varegatio ab omnib[us] acquisitiom[bus] et defendendis p[re]dictam terram cu[m] omnis
primum eius p[re]dicto Robro et Hederib[us] suis et eoz affligatis p[er] p[re]dictam libri diuina ut p[re]dictum est. contra omnes homines
et ferme ipsorum. H[ab]eo testib[us] Willi de Stoltz. Jacobus del Ho. petrus del broch. que
do filio Willi. Willi de Walton. Iohann[us] le Haum[en]. Gilb[ert]o de merserie. Iohannes del broch. Aliugon dico taliter.